לראשונה הצעת חוק פרטית למניעת העסקה פוגענית, במסגרתה הוגדרה התנכלות

2015". החל משנת העובד ובאנושיותו המתרחשת במהלך העבודהפגיעה בכבוד כ"

ובהתאם למגמות דומות בעולם מוגשות באופן עקבי הצעות חוק פרטיות למניעת

התעמרות בעבודה, האחרונה שבהן היא הצעת חוק למניעת התעמרות בעבודה,

(. הצעת החוק )להלן: 2022-התשפ"ב

נהגות חוזרת כלפי אדם, במספר התהתעמרות בעבודה מוגדרת בהצעת החוק כ"

אירועים נפרדים, שיש בה כדי ליצור עבורו סביבה עוינת בעבודה, לרבות אחת או

תוך פירוט פניה הרבים של ההתעמרות הכוללים בין -" יותר מהתנהגויות אלה...

היתר התייחסות מבזה, משפילה או מזיקה; פגיעה בתנאי העסקה בשל עילות שלא